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Institucion: 

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO

FORESTAL
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

 1,072,415.11

 72,415.11

 1,000,000.00

 72,415.11

 1,000,000.00

 001

 006

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

ACTIVIDADES CENTRALES

REFORESTACION NACIONAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  006 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  002 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0028 

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1981-06749

0801-1975-05753

0601-1966-01437

0801-1971-01866

0611-1981-02552

0801-1968-08463

0801-1976-08631

0801-1962-02487

1702-1967-00272

1210-1964-00093

1606-1981-00392

0814-1984-00219

0605-1993-00631

0608-1975-00120

1809-1975-00180

0602-1977-00159

0601-1972-00309

0318-1976-01592

0801-1976-02683

0810-1974-00098

1807-1972-01792

0801-1976-14158

0801-1971-02917

0804-1981-01307

0816-1977-00002

0801197407166

0801-1977-11316

1708-1977-00151

0801-1983-17603

0814-1962-00150

0801-1976-09130

0318-1983-00628

13019008173984

ANA GERTRUDIS REYES REYES

ANA MARIA FIALLOS VARELA

MARIA DEL CARMEN OSORTO ESTRADA

NORA LIZETH RODRIGUEZ LOPEZ

MARIA MARGARITA SOLORZANO FLORES

GERMAN ORLANDO BUSTILLO CRUZ

SONIA CAROLINA MARTINEZ MORENO

MARLEM EDITH BARRIENTOS GALEAS

MARIA MARLENIS OSORIO

ESMERALDA GARCIA SANCHEZ

ALMA LISSETH TORRES HENRIQUEZ

CARLOS ROBERTO FLETES ZUNIGA

OLGA PATRICIA VASQUEZ AGUIRRE

NORMA YAMILETH RODRIGUEZ

MARTHA SAGRARIO MONTES MEDINA

MARTHA LIDIA RODRIGUEZ TORRES

ALEJANDRINA OSORTO AGUILAR

ANGEL ANTONIO CHINCHILLA ANTONELLI

CLAUDIA YESCENIA AMADOR MEDINA

LUZ DEL CARMEN FONSECA FLORES

WENDY JHOJANA SOTO HERNANDEZ

CESAR DAVID ILOVARES CARBAJAL

DEMNA AURORA MARTINEZ FUNES

ALEJANDRINA MUNGUIA VELASQUEZ

SANDRA ORBELINDA SIERRA CRUZ

KARLA WALESKA CARDENAS CARCAMO

LILIAN TERESA GIRON RAUDALES

BELKIN ISABEL COLINDREZ ZAVALA

EVELYN ROXANA GUILLEN

JOSE INES LICONA MURILLO

GUEYSY YAMILETH LANZA VALLADARES

SUSANA PATRICIA FERREIRA CATRILEO

MANCOM. MUNIC. DEL PARQUE NAC. MONTAÑA CELAQUE


